
Od: 

Komu: 

Datum: 23. listopad 2023 12:58 

Předmět: Postoupit: Re: Kardio FN Motol 2777564 pro SpineMedical s.r.o. 

Dobrý večer 
akceptujeme objednávku v částce 88.140Kč včetně DPH. 
V příloze naleznete fakturu se splatností 60dní. 
Se srdečným pozdravem 

jednatel SpineMedical s.r.o. 
Bohunická 52 
619 00 Brno 
česká rep. 

Dne 2023-11-20 16:07, @fnmotol.cz napsal: 
> Odběratel: 
> 

> Fakultní nemocnice v Motole 

> Oddělení nákupu SZM FN Motol 
> 2777564 

Objednávka číslo: 

> V úvalu 84 
> 150 06 Praha 5 - Motol 

> 20.11.2023 
> 

> IČO: 00064203 

ID : 466747 
Datum 

Dodavatel: > DIČ: CZ00064203 
> 
> 
> 

SpineMedical s.r.o. 
Chládkova 2025/23a 
61600 Brno-Žabovřesky 

> 

> 
> 
> 

> Přejímka zboží Po - čt 6:00 až 15:00 
> 
> -Objednáváme u Vás: 

Dodejte na adresu: 
SZM FN Motol 

Komunikační uzel -2D 

> 9915/79 Klinika zobrazovacích metod UK 2. LF a FN Motol -
> angiografické pracoviště 
> 
> Název 
> Počet 
> TRIPOD-FIX 
> BAL 
> á 2 KS 
> Výr.č.: AFT2308036 
> Celkem: 

> 88 140,00 

> 

40-465000 545714 

> Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 
> 375/2022 Sb. 
> Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou. 
> Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem 

> č.235/2004 Sb. a 
> musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 
> dní. 
> Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší 
> objednávky, jinak zboží 
> nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá 
> balení. 

> Žádáme obratem o zaslání akcepace {potvrzení) této objednávky. 
> Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až 

> pozveřejnění 
> v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s §  6 odst.l 
> zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak, 
> považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou. 
> Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 

> Sb.) 
> 

Přílohy: 

2302300133.pdf 


